

**GHP SPECIALTY CARE AB**[www.ghp.se](http://www.ghp.se)**Sektor:** Sjukvård**Lista:** Nasdaq Stockholm, Small Cap**Marknadsvärde:** 1 756 miljoner kronor**Senast uppdaterade analys:** [28 oktober 2021](#) (motiverat värde per aktie: 31,0 kronor)

## Nya kliniker bekräftar tillväxtsatsning

GHP expanderar med nya kliniker i Stockholm och Göteborg och stärker positionen inom de viktiga terapiområdena allmänkirurgi, gastroenterologi och urologi. Satsningarna ligger i linje med strategin för organisk tillväxt i Norden. Vi har en fortsatt positiv syn på aktien som befinner sig i ett intressant läge tekniskt.

### Expanderar inom viktiga terapiområden

GHP meddelar att koncernen öppnar en ny urologisk klinik i Stockholm i september i år. Kliniken kommer att ligga strategiskt i anslutning till Nya Karolinska i Solna. Kliniken ska på sikt erbjuda all urologisk vård med spetskompetens inom robotkirurgi. GHP kommer därmed att expandera inom urologi i Stockholm igen med nya specialister, efter att under 2020 ha avyttrat Urologi-centrum.

Tidigare i veckan bekräftade GHP också att en ny klinik inom allmänkirurgi, urologi och gastroenterologi startas i Göteborg i mars 2022 med två operationssalar.

Sammantaget ger satsningarna förutsättningar för GHP att stärka positionen på sina två viktigaste geografiska marknader i Norden, därtill inom områden som efterfrågas av kunderna inom företagsfinansierad vård. Under en uppstartsperiod kommer de nya klinikerna att i viss mån belasta resultatet, men vi bedömer att det ger bör ett tydligt tillväxtbidrag på några års sikt.

GHP har historiskt varit framgångsrika i att starta egna kliniker. Vi bedömer att satsningarna ger stöd åt våra tillväxtprognoser och vår positiva syn på aktien.

Läs vår senaste analysuppdatering från den 28 oktober 2021 [här](#). I ett basscenario beräknas ett motiverat värde på 31,0 kronor per aktie.

### Kan den fallande trenden i aktien brytas?

Nedan visas GHP:s aktieutveckling. Sedan augusti 2021 har GHP handlats under en fallande trendlinje. Denna trendlinje som faller samman med den psykologiskt viktiga 25 kronors-nivån testas nu. Den positiva divergensen mellan MACD och aktiekursen (stigande trend i MACD men fallande trend i aktien) innebär en ökad sannolikhet att en fortsatt uppsida finns från ett tekniskt perspektiv. Vid en stängning över 25 kronors-nivån liksom den fallande trendlinjen utgör MA100 vid 25,5 kronor nästa nivå följt av MA200 som just nu handlas vid 27 kronor.

**Aktiekursgraf GHP från 14 juni 2021 till 20 Januari 2022**



Källa: Refinitiv Eikon och Carlsquare

## Friskrivning

Carlsquare AB, [www.carlsquare.se](http://www.carlsquare.se), nedan benämnt Carlsquare, bedriver verksamhet avseende Corporate Finance samt Equity Research och publicerar därvid bl.a. information om bolag och däribland analyser. Informationen har sammanställts utifrån källor som Carlsquare bedömer som tillförlitliga. Carlsquare kan dock inte garantera informationens riktighet. Ingenting som skrivs i analysen ska betraktas som en rekommendation eller uppmaning att investera i något som helst finansiellt instrument, option eller liknande. Åsikter och slutsatser som uttrycks i analysen är avsedd endast för mottagaren.

Innehållet får inte kopieras, reproduceras eller distribueras till annan person utan skriftligt godkännande av Carlsquare. Carlsquare ska inte hållas ansvariga för vare sig direkta eller indirekta skador som orsakats av beslut fattade på grundval av information i denna analys. Investeringar i finansiella instrument ger möjligheter till värdestegringar och vinster. Alla sådana investeringar är också förenade med risker. Riskerna varierar mellan olika typer av finansiella instrument och kombinationer av dessa. Historisk avkastning ska inte betraktas som en indikation för framtida avkastning.

Analysen riktar sig inte till U.S. Persons (så som detta begrepp definieras i Regulation S i United States Securities Act och tolkas i United States Investment Companies Act 1940) och får inte heller spridas till sådana personer. Analysen riktar sig inte heller till sådana fysiska och juridiska personer där distributionen av analysen till sådana personer skulle innebära eller medföra risk för överträdelse av svensk eller utländsk lag eller författning.

Analysen är en så kallad Uppdragsanalys där det analyserade Bolaget tecknat ett avtal Carlsquare för analystäckning. Analyserna publiceras löpande under avtalsperioden och mot sedvanlig fast ersättning.

Carlsquare kan eller kan inte ha ett ekonomiskt intresse avseende det som är föremål för denna analys. Carlsquare värdesätter säkerställandet av objektivitet och oberoende, och har för detta upprättat rutiner för hantering av intressekonflikter.

Analytikerna Niklas Elmhammer, Markus Augustsson och Jonatan Andersson äger inte och får heller inte äga aktier i det analyserade bolaget.